
UCHWAŁA NR 1158/267/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 623.442,50 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 623.442,50 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 231 638,50 0,00 617 412,50 13 849 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 231 638,50 0,00 617 412,50 13 849 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 155 442,50 0,00 617 412,50 4 772 855,00 

758   Różne rozliczenia 53 673 272,00 0,00 6 030,00 53 679 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    53 673 272,00 0,00 6 030,00 53 679 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

466 679,00 0,00 6 030,00 472 709,00 

bieżące razem: 122 500 171,74 0,00 623 442,50 123 123 614,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

878 038,00 0,00 0,00 878 038,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 28 670 026,78 0,00 0,00 28 670 026,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 864 660,78 0,00 0,00 3 864 660,78 

 

 Strona 1 z 2  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1158/267/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.



Ogółem: 151 170 198,52 0,00 623 442,50 151 793 641,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 742 698,78 0,00 0,00 4 742 698,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Strona 2 z 2 
 

 



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 633 459,00 21 633 459,00 21 019 059,00 16 378 067,00 4 640 992,00 0,00 593 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 633 459,00 21 633 459,00 21 019 059,00 16 378 067,00 4 640 992,00 0,00 593 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 632 840,00 19 632 840,00 19 574 540,00 16 368 596,00 3 205 944,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 632 736,00 19 632 736,00 19 574 436,00 16 368 596,00 3 205 840,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 162 698,00 1 162 698,00 1 141 698,00 0,00 1 141 698,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 162 802,00 1 162 802,00 1 141 802,00 0,00 1 141 802,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 13 591 138,50 13 279 138,50 13 029 254,50 8 292 929,00 4 736 325,50 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617 412,50 617 412,50 617 412,50 0,00 617 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 208 551,00 13 896 551,00 13 646 667,00 8 292 929,00 5 353 738,00 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 4 173 442,50 4 173 442,50 4 173 442,50 0,00 4 173 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617 412,50 617 412,50 617 412,50 0,00 617 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 790 855,00 4 790 855,00 4 790 855,00 0,00 4 790 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 597 882,20 43 791 023,00 41 420 945,00 35 714 249,00 5 706 696,00 1 431 610,00 86 896,00 851 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -35 074,00 -35 074,00 -12 538,00 0,00 -12 538,00 0,00 0,00 -22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 074,00 35 074,00 12 538,00 2 171,00 10 367,00 0,00 0,00 22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 597 882,20 43 791 023,00 41 420 945,00 35 716 420,00 5 704 525,00 1 431 610,00 86 896,00 851 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 818 099,20 15 011 240,00 14 972 273,00 12 563 483,00 2 408 790,00 0,00 38 967,00 0,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 815 099,20 15 008 240,00 14 969 273,00 12 563 483,00 2 405 790,00 0,00 38 967,00 0,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 6 614 809,00 6 614 809,00 6 562 409,00 5 940 923,00 621 486,00 48 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 538,00 -3 538,00 -3 538,00 0,00 -3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 538,00 6 538,00 6 538,00 2 171,00 4 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 617 809,00 6 617 809,00 6 565 409,00 5 943 094,00 622 315,00 48 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 8 209 579,00 8 209 579,00 7 530 969,00 6 841 640,00 689 329,00 671 610,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 205 579,00 8 205 579,00 7 526 969,00 6 841 640,00 685 329,00 671 610,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1158/267/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 2 184 492,00 2 184 492,00 2 180 082,00 2 078 527,00 101 555,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 188 492,00 2 188 492,00 2 184 082,00 2 078 527,00 105 555,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 766 790,00 1 766 790,00 884 931,00 90 450,00 794 481,00 8 000,00 22 287,00 851 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 536,00 -22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 536,00 22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 790,00 1 766 790,00 884 931,00 90 450,00 794 481,00 8 000,00 22 287,00 851 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 466 445,00 7 466 445,00 5 165 738,00 4 074 874,00 1 090 864,00 0,00 2 300 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 472 475,00 7 472 475,00 5 165 738,00 4 074 874,00 1 090 864,00 0,00 2 306 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 757 077,00 4 757 077,00 2 547 170,00 1 987 751,00 559 419,00 0,00 2 209 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 763 107,00 4 763 107,00 2 547 170,00 1 987 751,00 559 419,00 0,00 2 215 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 162 536 985,30 124 758 747,10 104 776 798,50 75 615 753,00 29 161 045,50 13 852 084,60 3 410 046,00 1 249 818,00 0,00 1 470 000,00 37 778 238,20 37 778 238,20 2 574 287,66 0,00 0,00

zmniejszenie -35 178,00 -35 178,00 -12 642,00 0,00 -12 642,00 0,00 0,00 -22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 658 620,50 658 620,50 630 054,50 2 171,00 627 883,50 0,00 6 030,00 22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 160 427,80 125 382 189,60 105 394 211,00 75 617 924,00 29 776 287,00 13 852 084,60 3 416 076,00 1 249 818,00 0,00 1 470 000,00 37 778 238,20 37 778 238,20 2 574 287,66 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 423 638,50 617 412,50 14 041 051,00

75495 Pozostała działalność 4 155 442,50 617 412,50 4 772 855,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 155 442,50 617 412,50 4 772 855,00

758 Różne rozliczenia 53 673 272,00 6 030,00 53 679 302,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 466 679,00 6 030,00 472 709,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

466 679,00 6 030,00 472 709,00

Razem: 151 170 198,52 623 442,50 151 793 641,02

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1158/267/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 633 459,00 0,00 21 633 459,00

75020 Starostwa powiatowe 19 632 840,00 -104,00 19 632 736,00

4430 Różne opłaty i składki 112 540,00 -104,00 112 436,00

75095 Pozostała działalność 1 162 698,00 104,00 1 162 802,00

4430 Różne opłaty i składki 2 960,00 104,00 3 064,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 591 138,50 617 412,50 14 208 551,00

75495 Pozostała działalność 4 173 442,50 617 412,50 4 790 855,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 155 442,50 617 412,50 4 772 855,00

801 Oświata i wychowanie 49 597 882,20 0,00 49 597 882,20

80115 Technika 20 818 099,20 -3 000,00 20 815 099,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 970,00 -3 000,00 179 970,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 614 809,00 3 000,00 6 617 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 568,00 -1 367,00 49 201,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 300,00 -2 171,00 25 129,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 367,00 6 367,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 020,00 2 171,00 29 191,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 209 579,00 -4 000,00 8 205 579,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 28 000,00 -6 000,00 22 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 184 492,00 4 000,00 2 188 492,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 1 766 790,00 0,00 1 766 790,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1158/267/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 lipca 2023 r.



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 621,00 2 993,00 7 614,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 52,00 674,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 654,00 364,00 1 018,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 -6,00 84,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 347,00 14 019,00 44 366,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 229,00 1 731,00 5 960,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 820,00 1 340,00 19 160,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 135,00 1 960,00 3 095,00

4307 Zakup usług pozostałych 589 148,00 -18 214,00 570 934,00

4309 Zakup usług pozostałych 27 586,00 -2 020,00 25 566,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

153 728,00 -2 296,00 151 432,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 63,00 138,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,00 14,00

855 Rodzina 7 466 445,00 6 030,00 7 472 475,00

85508 Rodziny zastępcze 4 757 077,00 6 030,00 4 763 107,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 270,00 6 030,00 12 300,00

Razem: 162 536 985,30 623 442,50 163 160 427,80

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 617.412,50 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom przybywającym 

z objętej konfliktem wojennym Ukrainy. 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 6.030,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów pobytu dzieci będących obywatelami Ukrainy w pieczy zastępczej. 

  

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 104,00 zł z rozdziału 75020 do rozdziału 75095 w celu uzupełnienia środków na pokrycie kosztów aktu 

notarialnego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

2. 6.538,00 zł łącznie w rozdziałach 80115 i 80117 w celu uzupełnienia środków na podróże służbowe, na 

wpłaty na PPK oraz niezbędne remonty na potrzeby PZS Nr 1 w Pszczynie, 

3. 6.000,00 zł łącznie w rozdziałach 80120 i 80152 w celu uzupełnienia środków na podróże służbowe na 

potrzeby ZSO w Pszczynie, 

4. 8.959,00 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

przez PZS Nr 2 w Pszczynie projektów unijnych pn. „Odpowiedzialność i wrażliwość kluczem do lepszego 

świata” oraz "Kształcenie i szkolenie zawodowe, Bilet do kariery II”,  

5. 18.136,00 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

przez PZS Nr 1 w Pszczynie projektu unijnego pn. „Erasmus - Kształcenie i Szkolenie”.  

 


	UCHWAŁA NR 1158/267/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


